
 9/10/11 septembre 2022

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2

N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

1 1 LEFEBVRE Fabrice FRA 0413/12412 1 Audi Quattro - 2226cc 1984 SC80 36671

2 3 EMPOIS Denis FRA TP BMW E 21 - 2500cc 1980 SC80 64257

3 9 EMPOIS Eric FRA 1117/213965 1 BMW E 21 - 3500cc 1976 SC70 64258

4 12 GRUÉ Nicolas FRA 1201/12353 1 Chevrolet Monza - 6178cc 1975 SC70 36514

5 16 DESMAËLE Michaël FRA 1429/85711 Porsche 996 - 3600cc 1999 Invité SC90 17238

6 18 DELANNOY Patrick FRA 1428/74997 1 Porsche 964 RSR - 3800cc 1992 GTC1 37619

7 19 GAUTIER Pierre-Yves FRA 1438/174462 1 Porsche 911 type 964 - 3600cc 1989 SC80 36607

8 22 BREUGNOT Jean-Marc FRA 1438/209172 1 Alpine A 110 - 1860cc 1968 SC60 37151

9 23 GRENET Julien FRA 1446/74767 1 Dodge Viper - 8000cc 1996 SC90 63616

10 24 MARIE Gérard FRA 1009/104417 1 BMW E36 M3 - 3000cc 1992 GTC2 63485

11 29 VERNEY Gérard FRA 1446/18816 1 Renault super 5 GT turbo - 1418cc 1988 SC80 60308

12 32 DROUILLEAU Philippe FRA 1504/41036 1 DROUILLEAU Vincent FRA 1504/111162 1 BMW  318 is E30 - 2000cc 1985 SC80 36601

13 33 GILLES Laurent FRA 1438/326885 1 Caterham Super Seven - 2000cc 1990 SC90 60082

14 35 LECOMTE Yves FRA 1206/194435 1 Peugeot 504 V6 - 2664cc 1978 SC70 50002

15 36 LORTAL Thierry FRA 0812/164401 1 Caterham Super Seven - 2000cc 1990 SC90 60083

16 38 FASTRES Guy BEL RACB/903459 1 BMW 323i E36 - 2495cc 1995 SC90 10066

17 44 VULIN Pierrick FRA 0520/95864 1 Caterham HPC - 1999cc 1993 SC90 60385

18 45 RONFLARD Gilles FRA 1507/296422 1 TVR Cerbera - 4500cc 1996 SC90 63030

19 49 POIRIER Laurent FRA 1201/46906 1 Porsche 928 S4 - 5000cc 1989 GTC1 37980

20 66 DANNE Christian FRA 0914/39518 1 BMW M3 GTR - 3200cc 1996 SC90 65212

21 72 YVETOT Grégory FRA 1446/222170 1 Porsche 964 LMS - 3600cc 1990 SC90 65042

22 75 DELARCHE Vincent FRA 1306/183023 1 Alfa Roméo 75 América - 3000cc 1990 SC90 63578

23 77 TRICHET Laurent FRA 1422/183766 1 Lotus Elise - 1998cc 1996 SC90 39532

24 81 CAZAUX Mathias FRA 0914/307392 1 CAZAUX Hervé - TUTEUR FRA 0914/307550 BMW M3 GTR EVO PTG - 3246cc 1996 GTC1 64913

25 84 MATHIEU Sébastien FRA 0914/82365 1 Porsche 964RSR - 3800cc 1993 GTC1 50257

26 101 LABERTY Christophe FRA 1446/242780 1 TVR Tuscan Challenge - 5134cc 1989 GTC1 50430

27 169 FACHINETTI Pascal FRA 1428/253521 1 Chevrolet Camaro - 5900cc 1969 SC60 60727

28 400 BESSON Jean-François FRA 1117/121945 1 Venturi 400 - 2975cc 1992 GTC1 187

29 430 RAFFIN Philippe FRA 1446/302832 Ferrari F430 Challenge - 4307cc / GTCX 65216

30 921 GAILLARD Jean-Pierre CHE 0322/315953 1 Porsche 928 - 4987cc 1985 GTC2 37613

                    Liste des engagés le 30/08/2022  à 17 h 06

Plateau : 1. Trophées GT Classic + Saloon Cars
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 9/10/11 septembre 2022

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2

N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

1 3 CARINI Hugo FRA 0417/230507 1 Van Diemen RF90-1600cc 1990 K pre-93 36697

2 7 BARROIS Didier FRA 0812/259466 1 Crosslé 32F-1600cc 1978 K GHI 64796

3 8 ANCENAY Guillaume FRA TP Rondeau M585-1600cc 1985 K pre-90 Loc

4 10 GENECAND Gislain CHE ASS/1531 1 Van Diemen RF92-1600cc 1992 K pre-93 37207

5 11 MICHEL Xavier FRA 0812 / 35987 1 Van Diemen RF92-1600cc 1992 K pre-93 35992

6 12 FAGGIONATO Marc MCO ACM/70 1 Van Diemen RF81-1600 cc 1981 K GHI 60137

7 18 TOMSEN Georges BEL RACB/906286 1 Reynard 89F-1600 1989 K pre-90 36207

8 19 KOZYREFF Michel FRA 1446/205137 1 Reynard 88F-1600cc 1988 K pre-90 60138

9 22 MORERE Jean-Luc FRA 1201/117125 1 Van Diemen RF80-1600cc 1980 K GHI Loc

10 27 BOISSIERE Thierry FRA 1317/11128 1 BOISSIERE Mathieu FRA TP Van Diemen RF89-1600cc 1989 K pre-90 65232

11 31 BOUQUET Loïc FRA 0114/309839 1 Swift SF88-1600cc 1988 K pre-90 17324

12 40 SANJUAN Augustin CHE ASS/740 1 Van Diemen RF91-1600cc 1991 K pre-93 36661

13 42 SIMON Alain FRA 0812/81947 1 Van Diemen RF91-1600 cc 1991 K pre-93 37349

14 43 SCANLON Bob IRL MI/1431 1 Crosslé 45F-1600cc 1981 K GHI 17235

15 45 HERAULT Jean-Philippe FRA 1505/155037 1 Van Diemen FA73-1600cc 1973 K GHI 36559

16 46 DOUSSE Arnaud FRA 0510/130719 1 Van Diemen RF91-1600cc 1991 K pre-93 62968

17 48 JANIN Daniel FRA 0731/5536 1 Rondeau M584-1600cc 1984 K pre-90 50423

18 56 THETIOT Claude FRA 1446/27651 1 Reynard 85F-1600cc 1985 K pre-90 38696

19 58 GIRARDET Alain FRA 1446/20370 1 Crossle 25F-1600cc 1974 K GHI 36496

20 61 RATTE Philippe FRA TP Van Diemen RF02Z-1800cc 2002 Zetec 60 032

21 68 DUPONT Michel BEL RACB/909348 1 Van Diemen RF 91-1600cc 1991 K pre-93 17234

22 69 DERIDDER Christian BEL RACB/901936 1 Reynard 85F-1600cc 1985 K pre-90 66

23 73 BOURDAT Mayeul FRA 0914/244950 1 Van Diemen FA73-1600cc 1973 K GHI 50406

24 79 WEISS Patrick FRA 0114/6650 1 Van Diemen RF90-1600cc 1990 K pre-93 17638

25 81 SANCHEZ-BEDOYA Federico ESP RFEA/28908700T 1 Mygale SJ01-1800cc 2001 Zetec 37350

26 88 FRANCOIS Philippe FRA TP Van Diemen RF90-1600cc 1990 K pre-93 Loc

27 89 MONTEIRO Benjamin FRA 1124/311182 1 Van Diemen RF90-1600cc 1990 K pre-93 37272

28 90 BELOOU Nicolas FRA 1201/125114 1 Van Diemen RF90-1600cc 1990 K pre-93 37242

                    Liste des engagés le 30/08/2022  à 18 h 32

Plateau : 2. Trophée Formule Ford Kent-Zetec
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 9/10/11 septembre 2022

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2

N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

1 1 ROBERT Lionel FRA 1201/13612 1 Martini MK48 1986 FR Turbo 65192

2 4 EYNARD-MACHET Jean-Pierre FRA 1446/112727 1 Martini MK31 - Toy 1980 F3 37120

3 6 LACOUR Bernard FRA 0812/5091 1 Martini MK42 - VW 1984 F3 60788

4 10 FOUCHER François FRA 0417/237165 1 Martini MK38 1983 FR Turbo 38673

5 12 FOUCHE Renaud FRA 1411/182773 1 Martini MK48 1986 FR Turbo 60122

6 14 GOBBA Jean-Paul FRA 0417/299370 1 Martini MK54 1988 FR Turbo 37615

7 15 ANTUNES TAVARES Carlos FRA 1411/5867 1 Ralt RT3 - Alfa 1983 F3 60305

8 21 LAJOUX Frédéric MCO ACM/54 1 March 793 - VW 1979 F3 64795

9 22 VALLERY-MASSON Laurent FRA 1446/28703 1 Ralt RT3 - Alfa 1984 F3 39502

10 23 MONIAT Claude FRA 1446/191649 1 Martini MK59 1990 FR Atmo 37940

11 28 MICHEL Xavier FRA 1278/35987 1 Chevron B38 - Toy 1977 F3 17232

12 37 BAGUR Benoit FRA 0417/292068 1 Martini MK63 1992 FR Atmo 189

13 38 BERNARD Joachim FRA 1009/69329 1 Martini MK54 1988 FR Turbo 36516

14 46 BOITE Pierre FRA 1438/251461 1 Martini MK54 1984 FR Turbo Loc

15 47 MONNET Jean-Charles FRA 1117/181757 1 Martini MK41 1984 FR Turbo 37939

16 51 "NELSON" FRA 1438/25399 1 Martini MK48 1986 FR Turbo 60557

17 69 BELTRAMELLI Brady FRA 0324/235891 1 March 813 - Toy 1981 F3 36679

18 72 BOUDREAULT Tony FRA 1446/12207 1 Van Diemen FR93 1993 FR Atmo 36260

19 81 LEONE Davide ITA 387818 1 March 783 - Toy 1978 F3 37042

20 97 MOTTEZ Bruno FRA 0402/176560 1 Martini MK51 1987 FR Turbo 60658

21 129 TOMSEN Georges BEL RACB/906286 Reynard Opel-Lotus 1993 INVITE 63011

22 143 RIMBERT Dean BEL RACB/914186 1 Orion FR89 1989 FR Atmo 60449

                    Liste des engagés le 01/09/2022  à 09 h 52

Plateau : 3. Trophées F3 Classic & FRenault Classic
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 9/10/11 septembre 2022

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2

N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

1 5 MAINGOURD Pierre FRA 0914/52808 1 Honda civic sb1 - 1290 cc 1976 3 37115

2 7 CASSINA Alain FRA 0914/28124 1 CASSINA Enzo FRA 1613/142946 1 NSU 1200 TT - 1240 cc 1972 3 37113

3 9 GANDINI Philippe FRA 1110/21701 1 Mini Jem  GT - 1300 cc 1966 3 36701

4 10 GRUELLES Tomy FRA 0914/214108 1 Mini Marcos - 1275 cc 1970 3 35960

5 11 GRANDPIERRE Gilbert FRA 1014/27982 1 Honda 800 - 845 cc 1967 1 64593

6 21 POUILLON François FRA 1428/230159 1 Leyland Mini Cooper - 1300 cc 1973 3 36504

7 25 BARRERE David FRA 1014/296938 1 Austin Mini Cooper S - 1293 cc 1965 4 64499

8 26 KRAUSE Vincent LUX ACL/A1696 1 Marcos  1300 GT - 1293 cc 1969 3 LOC

9 28 KIENERT Paule LUX ACL/A1695 1 Austin Mini cooper S - 1300 cc 1965 3 LOC

10 36 WATHELET Vincent MCO ACM 40 1 Autobianchi A112 - 1050 cc 1983 2 63130

11 44 GUERRARDELLE Romain FRA 1507/211844 1 MG 1100 - 1098 cc 1963 2 LOC

12 52 PETIT JEAN Jean Louis FRA 0114/230498 1 Fiat 127 - 1049 cc 1980 2 38715

13 59 DESTOMBES Jean Pierre FRA 1446/221219 1 CG 548 Spider - 1300 cc 1970 3 36714

14 60 AGUETTANT Pierre FRA 0515/22864 1 Austin Healey Sprite - 1300 cc 1960 3 64498

15 72 BARDET Jean François FRA 1124/214532 1 Austin Mini - 1293 cc 1965 4 36712

16 77 TIMONIER Guillaume FRA 1403/229211 1 Austin Mini - 1293 cc 1976 3 LOC

17 78  TROUSSE Julien FRA 1201/206447 1 Morris Mini Cooper S - 1310cc 1972 3 37942

18 244 FOUQUET HATEVILAIN François FRA 1442/232813 1 DB Panhard MBR - 850 cc 1958 1 LOC

19 440 DURAT François FRA 0445/25395 1 Simca 1100 TI - 1294 cc 1974 3 36651

                    Liste des engagés le 30/08/2022  à 12 h 52

Plateau : 4. MAXI 1300
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 9/10/11 septembre 2022

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2

N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

1 2 EXCOFFIER Clément FRA 1446/261657 1 EXCOFFIER Eric FRA 1446/255815 1 Chevrolet Corvette - 6300cc 1969 GT >2L LOC

2 9 FISCHMEISTER Vincent FRA 1446/331250 1 Honda Civic - 1600cc 1991 N1 17253

3 16 KOHLER Damien FRA 1442/51434 1 Ford Escort BDG - 1996cc 1972 Berline <2L LOC

4 17 MAEHR Thomas FRA 1446/301444 1 Renault GT TURBO - 1340cc 1985 A2 64581

5 19 FAURE Eric FRA 0902/257409 1 Porsche 930 Turbo - 3300cc 1981 GT >2L 635596

6 22 LAGACHE Alain FRA 1428/176319 1 Porsche 914-6 GT - 1991cc 1970 GT <2L 65048

7 24 ZAVATTIN Florian FRA 1117/136835 1 Ford Escort RS 1600 - 1975cc 1975 Berline <2L 17346

8 27 MARTIN Olivier FRA 1146/114352 1 Volkswagen Golf GTI 16s - 1781cc 1989 A2 67

9 29 DAUXERRE Pierre Yves FRA 1428/178732 1 Porsche 911 SC - 2994cc 1980 GT >2L 38723

10 33 VALINHO Jean-Charles FRA 1117/34574 1 Datsun 240Z - 2800cc 1975 GT >2L 37672

11 51 QUAGLIOZZI Franck FRA 0414/87012 1 Honda civic -1598cc 1990 A1 60488

12 60 CASTELLI Malivaï FRA 1607/244543 1 Ford Escort - 1993cc 1977 Gr1 36629

13 65 JULIA Fabien ESP ITD/C 0481 ESP 1 Honda civic -1598cc 1990 A1 4693

14 68 DUPUY Benjamin FRA 1428/315954 1 Ford Escort - 2000cc 1968 Berline <2L 00106

15 69 BELTRAMELLI José FRA 1428/172071 1 BELTRAMELLI Brady FRA 0324/235891 1 Ford Escort - 2000cc 1974 Berline <2L 37354

16 73 BOURGUIGNON Patrick FRA 1607/5474 1 MIRAN Alain FRA 1438/30108 1 BMW 530 IUS - 2999cc 1977 Gr1 37489

17 82 REGNIER Sylvain FRA 0412/108354 1 Porsche 910 - 2400cc 1967 GT >2L 60645

18 86 GIMONET Jean François FRA 1504/207947 1 Honda civic - 1598cc 1990 A1 LOC

19 88 HAWES Cameron FRA 1001/305155 1 Volkswagen golf GTI 16v - 1781cc 1989 A2 65045

20 92 GRANDPIERRE Gael FRA 1014/325446 1 Honda civic EE9 - 1595cc 1990 A1 64038

21 121 LATZ Nicolas FRA 1446/150581 1 Volkswagen golf GTI 16S - 1800cc 1989 A2 17278

                    Liste des engagés le 30/08/2022  à 16 h 33

Plateau : 5+12. Youngtimers et Racing 81 & Gr1 
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 9/10/11 septembre 2022

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2

N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

1 1 GENECAND Gislain CHE ASS/1531 1 Crosslé 25 F - Ford 1600cc 1974 B 37207

2 2 FAGGIONATO Marc MCO ACM/70 1 Van Diemen RF 81 - Ford 1600cc 1981 B 36498

3 3 LOMBARDI Pierre Alain CHE ASS/921 1 Brabham BT 18 - Ford 1600cc 1966 A 36663

4 6 RABES Grégory FRA TP Crosslé 20 F - Ford 1600cc 1971 A 63007

5 9 CLERC Jean Michel CHE ASS/1726 1 Merlyn Mk 20 A - Ford 1600cc 1971 A 37625

6 12 LEBLON Nicolas FRA 1446/230784 1 Dulon LD 4 - Ford 1600cc 1968 A 62668

7 16 MICHEL Xavier FRA 0812/35987 1 Crosslé 32 F - Ford 1600cc 1978 B 60030

8 17 SANCHEZ BEDOYA Federico ESP RFEA/P-0007-AN 1 Crosslé 16 F - Ford 1600cc 1970 A 62972

9 19 BOURGEOIS Jean François FRA 1446/308353 1 Hawke DL 19 - Ford 1600cc 1977 B 37327

10 21 MANTZ Didier FRA 1146/51227 1 Hawke DL 2A - Ford 1600cc 1971 A 50385

11 25 BELLE François FRA 0812/206939 1 Lola T 540 E - Ford 1600cc 1978 B 36257

12 27 PREVOST Régis  FRA 1446/26674 1 Mc Namara FCA MK 3 - Ford 1600cc 1970 A 36478

13 28 LECLERC Emmanuel FRA 0114/220530 1 Hawke DL 2B - Ford 1600cc 1971 A 37285

14 30 RICHARD Bernard FRA 0812/199957 1 Crosslé 30 F - Ford 1600cc 1976 B 37233

15 37 MANAUT Romain FRA 0914/260265 1 Van Diemen RF 79 - Ford 1600cc 1979 B 35962

16 40 SANJAN Augustin CHE ASS/740 1 Van Diemen RF 80 - Ford 1600cc 1980 B 36646

17 42 MANGOLD Manuel FRA 1446/64386 1 March 719 - Ford 1600cc 1971 A 10359

18 43 SCANLON Bob IRL RIAC/1431 1 Crosslé 45 F - Ford 1600cc 1981 B 17235

19 44 DEVERLY Jean Jacques FRA 1442/25202 1 Lola T 540 E - Ford 1600cc 1978 B 36644

20 50 MALAISÉ Stéphane FRA 0321/38719 1 Royale RP 24 - Ford 1600 1977 B 37129

21 51 NELSON FRA 1436/25399 1 Van Diemen RF 80 - Ford 1600cc 1980 B 60676

22 55 McMORRAN Paul IRL MSA/131053 1 Crosslé 20 F - Ford 1600cc 1972 A 24770

23 58 GIRARDET Alain CHE 1446/20370 1 Crosslé 25 F - Ford 1600cc 1975 B 36493

24 61 LECLUSE Eric BEL RACB/900035 1 Lotus 69 F- Ford 1600cc 1971 A 60665

25 64 COURRÈGELONGUE Laurent FRA 1003/167839 1 Van Diemen RF 80 - Ford 1600cc 1980 B 36357

26 68 DUPONT Michel BEL RACB/909348 1 Dulon LD 4 - Ford 1600cc 1968 A 36620

27 69 HERMET Nicolas FRA 1446/325964 1 Lotus 69 F- Ford 1600cc 1971 A 63006

28 73 BOURDAT Mayeul FRA 0914/244950 1 Van Diemen RF 81 - Ford 1600cc 1981 B 50406

29 91 SAEGESSER Philippe CHE ASS/5930 1 Royale RP 3A - Ford 1600cc 1971 A LOC

                    Liste des engagés le 30/08/2022  à 14 h 33

Plateau : 6. Formule Ford Historic
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 9/10/11 septembre 2022

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2

N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

1 2 BOUCHETAL Laurent FRA 1428/64438 1 Lotus Seven 1963 1 17233

2 3 RUCHETON Claude FRA 0523/24205 1 Lotus Seven 1963 1 36610

3 4 GARCIA-IMAZ Emmannuel FRA 1446/244147 1 Lotus Seven 1968 1 60185

4 6 SZYNDELMAN Alain FRA 1446/8409 1 Lotus Seven 1964 1 64487

5 7 GASO Philippe FRA 1428/21933 1 Lotus Seven 1962 1 36623

6 8 DUFETRE Jacques FRA 1428/187035 1 Lotus Seven 1970 1 37315

7 9 ODIN Christian FRA 1428/147709 1 Lotus Seven 1968 1 36617

8 10 METAYER Pascal FRA 1438/23777 1 Lotus Seven 1965 1 37267

9 11 CAZALOT Florent FRA 1446/229583 1 Lotus Seven 1968 1 64064

10 12 BELOOU Nicolas FRA 1201/125114 1 Lotus Seven 1965 1 17241

11 16 GRENOT Cyrille FRA 1446/91947 1 Lotus Seven 1964 1 60669

12 17 SEIGNEURIN Dany FRA 1446/43051 1 Lotus Seven 1968 1 64522

13 22 LACOSTE Philippe FRA 0914/213804 1 Lotus Seven 1968 1 64583

14 24 JACQUET Cyril FRA 0523/244533 1 Lotus Seven 1962 1 65084

15 30 VETRO Anthoni FRA 1428/325318 1 Lotus Seven 1968 1 64591

16 31 VEST Didier FRA 1446/140155 1 Lotus Seven 1968 1 65227

17 34 JACQUET Xavier FRA 0523/208649 1 Lotus Seven 1969 1 63598

18 36 VULLIEZ Dominique FRA 0523/232881 1 Lotus Seven 1969 1 64576

19 39 KOENIG Philippe FRA 1428/88528 1 Lotus Seven 1964 1 36737

20 41 MINGOT Guillaume FRA 1446/109485 1 Lotus Seven 1968 1 37049

21 42 PARGAMIN Gérard FRA 1438/8398 1 Lotus Seven 1963 1 64485

22 47 DELEPLANQUE Eugène FRA 1442/161286 1 Lotus Seven 1960 1 35958

23 50 RANDIER Cyril FRA 1428/298536 1 Lotus Seven 1969 1 36618

24 57 OLLEVIER Alain FRA 1201/227887 1 Lotus Seven 1965 1 65187

25 60 CATTELIN Jérôme FRA 1446/318338 1 Lotus Seven 1969 1 64060

26 63 ROUX Jean-Yves FRA 1204/306681 1 Lotus Seven 1968 1 36619

27 66 RENOU Jean-Luc FRA TP Caterham 1998 2 64066

28 71 TOUCHET Maxime FRA TP Caterham 1989 2 60132

29 79 BLANC Antoine FRA 1446/308723 1 Lotus Seven 1968 1 65159

30 80 JOUVIN Maxime FRA TP Lotus Seven 1969 1 37214

                    Liste des engagés le 30/08/2022  à 12 h 34

Plateau : 7. Trophée Lotus
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 9/10/11 septembre 2022

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2

N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

                    Liste des engagés le 30/08/2022  à 12 h 34

Plateau : 7. Trophée Lotus

31 84 ROUSSEAU Charles-Edouard FRA 1442/134065 1 Lotus Seven 1980 1 36706

32 100 JAN Gaétan FRA 1206/51107 1 Lotus Seven 1968 1 65171

33 111 MAROQUENE-FROISSART François FRA 1428/158494 1 Caterham 1988 2 39500

2 / 2



 9/10/11 septembre 2022

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2

N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

1 3 TETOT Christian FRA 1428/150459 1 Triumph TR 3 - 2200cc 1957 EGT 36582

2 9 TEYSSIER Fabrice FRA 1428/32663 1 GODARD Christian FRA 1428/241242 1 Lotus Elan - 1558cc 1965 FGT1 10139

3 16 KOLHER Damien FRA 1142/51434 1 Diva F10 - 1650cc 1964 SP1 LOC

4 17 CARINI Greg FRA 1201/165897 1 Ford Anglia - 1600cc 1965 FT1 LOC

5 20 FAZI Jean-Pierre FRA 1428/260348 1 Triumph TR 4 1963 FGT2 60439

6 22 POULET Roger BEL RACB/445309 1  Lotus Elan - 1558cc 1965 FGT1 36664

7 34 GUERARDELLE Romain FRA 1507/211844 1 MG B - 1840cc 1963 FGT1 36156

8 47 BENNE Antoine FRA 0901/300419 1 Lotus Elan - 1558cc 1965 FGT1 65136

9 50 GROSJEAN Etienne FRA 1428/316099 1 GROSJEAN Thierry FRA 1428/316139 1 Marcos Mini - 1275cc 1965 FGT1 LOC

10 53 GRAVIER Jean-Jacques FRA 1428/4976 1 Shelby Cobra - 2890cc 1963 FGT2 65131

11 58 GROSJEAN Camille FRA 1428/315998 1 Morgan 4/4 - 2000cc 1965 FTGT1 LOC

12 59 LELOUTRE François FRA 1428/297990 1 Alfa Roméo Giulia Ti - 1600cc 1964 FT1 LOC

13 65 RAFFIN Dominique FRA 0410/302835 1 Ford Cortina Lotus - 1593cc 1965 FT1 LOC

14 69 BELTRAMELLI José FRA 1428/172071 1 TVR Griffith 400 -  2890cc 1965 FGT2 73354

15 75 GUEVIN Franck FRA 1428/176342 1 MG B - 1840cc 1965 FGT1 LOC

16 116 DRUGUET Jean-Pierre FRA 1428/159234 1 Austin Healey - 3000cc 1962 FGT2 60647

17 143 SIONNEAU Damien FRA 0328/96436 1 Lotus Elan - 1558cc 1965 FGT1 37620

18 216 BAERT Philippe FRA TP MOREAU Stéphane FRA TP Alfa Roméo Giulia Sprint - 1600cc 1965 FT1 LOC

                    Liste des engagés le 30/08/2022  à 12 h 39

Plateau : 8. ASAVE 65
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 9/10/11 septembre 2022

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2

N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

1 1 HERGAULT Steeve FRA 1429/237536 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 CC 1992 RPC 63507

2 2 LAGRANGE Philippe FRA TP Mazda MX5 MK1 - 1600 CC 1993 RPC 60167

3 3 BOLLENGIER Dominique FRA 0914/252460 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 CC 1992 RPC 60739

4 6 BALTHAZAR Kevin BEL 903003 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 CC 1992 RPC 64052

5 7 BECK Xavier FRA 0423/259681 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 CC 1992 RPC 63586

6 8 BOUCHET Christophe FRA 0418/101053 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 CC 1992 RPC 60548

7 9 TURBOT Florent FRA 1446/102548 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 CC 1992 RPC 64912

8 11 FADY FRA 1458/17252 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 CC 1991 RPC 38655

9 12 GAUDELUS Olivier FRA 0801/64342 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 CC 1991 RPC 37692

10 16 MANDELLI Alain FRA 0914/21262 1 LEMONNIER Alain FRA 1013/81396 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 CC 1990 RPC 37614

11 17 MARTIN Oliver FRA 0914/10140 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 CC 1991 RPC LOC

12 18 GENOTTIN Stéphane FRA 1117/238752 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 CC 1993 RPC 36547

13 20 PONS Stéphane FRA 0812/10439 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 CC 1991 RPC 184

14 22 GERAUD Franck FRA TP Mazda MX5 MK1 - 1600 CC 1991 RPC LOC

15 28 ALLARD Jean-christophe FRA 1501/302614 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 CC 1991 RPC 37111

16 31 BORREGO Gabriel FRA TP Mazda MX5 MK1 - 1600 CC 1991 RPC 17595

17 35 FAURE Eric FRA 0902/257409 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 CC 1992 RPC LOC

18 36 BELLINATO Ludovic FRA 1117/13246 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 CC 1991 RPC 65197

19 43 DURVILLE Jérôme FRA 0801/13189 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 CC 1993 RPC 38711

20 44 RANDAZZO Jean-philippe FRA 0914/99699 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 CC 1990 RPC 44

21 50 CARRENO Alain FRA 1446/83580 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 CC 1992 RPC 65229

22 51 BOUCHEREAU Bertrand FRA 0325/22654 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 CC 1991 RPC 37307

23 53 FOULARD Marc FRA 1201/198385 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 CC 1993 RPC 65097

24 56 BOUSQUET Gaston FRA 0914/100885 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 CC 1991 RPC 96

25 60 BOURGET Léo FRA 1446/316119 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 CC 1991 RPC 105

26 67 RIGOULET Jean-luc FRA 0914/259276 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 CC 1991 RPC 17248

27 69 CARINI Ugo FRA 1201/334787 1 CARINI Grégory - TUTEUR FRA 1201/165897 Mazda MX5 MK1 - 1600 CC 1991 RPC LOC

28 71 PASQUALI Jean-michel FRA 0914/183580 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 CC 1991 RPC 39550

29 72 SAVIN Frédéric FRA 0914/316428 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 CC 1992 RPC 65095

30 74 DARMET François FRA 0422/321517 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 CC 1992 RPC 77

                    Liste des engagés le 30/08/2022  à 17 h 09

Plateau : 9. Roadster Pro Cup

1 / 2



 9/10/11 septembre 2022

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2

N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

                    Liste des engagés le 30/08/2022  à 17 h 09

Plateau : 9. Roadster Pro Cup

31 77 FRESNAIS Laurent FRA 1501/14714 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 CC 1990 RPC 60547

32 88 BELLINATO Lou FRA 1117/138020 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 CC 1992 RPC 65140

33 91 TURBOT Louis FRA 1446/94304 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 CC 1990 RPC 64911

34 99 MOUMILE Simoh FRA 1017/196996 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 CC 1991 RPC 65151

35 100 MANGANARO Massimo FRA 0914/24294 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 CC 1992 RPC 36274

36 112 BRUNIE Christophe FRA 0914/201447 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 CC 1991 RPC 65093

37 117 CASTILLOU Axel FRA 0914/257330 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 CC 1992 RPC 60129

38 123 SAUVADET Marc FRA 0914/82007 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 CC 1991 RPC 64

39 143 SIONNEAU Charles FRA 0328/338856 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 CC 1992 RPC LOC

40 177 BLANC Yannick FRA 1429/124727 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 CC 1993 RPC 25700

41 188 BLANC Mickaël FRA 1429/53175 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 CC 1993 RPC 17355
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 9/10/11 septembre 2022

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2

N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

1 1 DE MURARD Josserand FRA 1438/174690 1 Giada T118 Alfa V6 3L 12s 1989 C3 36693

2 5 DESTOMBES Jean-Pierre FRA 1446/221219 1 Spider 905 Peugeot 2L 1992 C3 63602

3 6 GROPPI Pierre FRA 0812/93473 1 Tiga TS82 Ford 1982 C3 64482

4 7 ATONNACCI Walter BEL 900076 1 Lucchini SN87 Alfa V6 12S 1981 H LOC

5 8 MICHERON Xavier FRA 1438/80324 1 Osella PA18  Alfa V6 3L 24s 1993 CN 00195

6 13 GARSOU Bernard BEL 913281 1 ACE PB74S ROC 2L 1974 H 65059

7 18 BOCH Lionel FRA 1278/78916 1 Norma M14 BMW 3L 1994 CN 00206

8 21 GERBOUT Pascal FRA 1446/9371 1 Chevron B31 Ford FVC H LOC

9 30 GUERMONPREZ Jean-michel FRA 1428/11701 1 Grac MT14S JRD 1973 H 60776

10 33 MEYER Serge FRA TP TERRONES Gilles FRA 1428/41701 1 Chapman RT36 Vauxhall 2L 1993 C3 36728

11 61 MARTIN Eric FRA 1446/44458 1 Debora SP91 Alfa V6 1992 CN 37237

12 62 ROSSIAUD Lucien FRA 0518/5056 1 LE JEAN Claude FRA 1117/58442 1 Hydra SP392 Alfa V6 12s 1992 CN 60009

13 69 HUEZ Victoria FRA 1505/299528 1 Chevron B54 Ford Pinto 2L 1981 SP2000 39536

14 81 KOLLY Louis FRA 0510/206885 1 Lola T292 - BMW M12-7 2L 1973 H LOC

15 90 CHATEAUX Mathieu FRA 0704/121329 1 Lasera SP93 Alfa V6 1993 CN 37221

16 121 LEJEUNE Thierry FRA 0914/2751 1 ACE PB74S 1981 H LOC

                    Liste des engagés le 30/08/2022  à 16 h 44

Plateau : 10. SportProtos Cup 
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 9/10/11 septembre 2022

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2 Pilote / Driver 3

N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

1 9 TEYSSIER Fabrice FRA 1428/32663 GODARD Christian FRA 1428/241242 Lotus Elan - 1558cc 1965 GT 10139

2 16 KOHLER Damien FRA 1442/51434 Ford Escort BDG - 1996cc 1972 Berline LOC

3 21 GERBOUT Pascal FRA 1446/9371 Chevron B31 Proto LOC

4 22 VALLERY-MASSON Laurent FRA 1446/28703 Tiga Sport2000 - 1998cc 1984 Proto LOC

5 33 GILLES Laurent FRA 1438/326885 CAIRAT Michel FRA 1438/30220 Caterham Super Seven - 2000cc 1990 GT 60082

6 36 LORTAL Thierry FRA 0812/164401 DELARCHE Vincent FRA 1306/183023 Caterham Super Seven - 2000cc 1990 GT 60083

7 38 PEROU Eric FRA 1507/6216 Chevron B8 GT - 1998cc 1968 Proto 60636

8 47 SCANLON Bob IRL 1431 MI MC MORRAN Paul IRL 131653 Crossle 47S - 4000cc 1981 Proto LOC

9 61 BESSON Jean-François FRA 1117/121945 Renault Clio V6 Trophy - 2946cc / GTCX LOC

10 116 DRUGUET Jean Pierre FRA 1428/159234 Austin Healey 3000 - 3000cc 1959 GT 60647

11 166 MARTIN Eric FRA 1446/44458 Debora SP91 Alfa V6 1992 Proto LOC

12 430 RAFFIN Philippe FRA 1446/302832 Ferrari F430 Challenge - 4307cc / GTCX 65216

                    Liste des engagés le 30/08/2022  à 16 h 29

Plateau : 11. 200 Km de l'Historic Tour
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